
Protokół Nr 1/2019
                         z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

            przy Prezydencie Miasta Jeleniej Góry z dnia 6 listopada 2019r.      
                   w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Gorze

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Teresa Adamowicz,
2. Bogusław Gałka,
3.Tomasz Możdżeń,
4. Lucyna Musiał Jabłońska,
5. Grażyna Pawlukiewicz-Rehlis, 
6. Kierownik Działu Rehabilitacji MOPS – Sylwia Myślicka
7. Naczelnik WSSZiOP – Andrzej Marchowski,
8.Pracownik WSSZiOP UM Jelenia Góra – Joanna Skoczeń

Porządek posiedzenia:
1.Otwarcie posiedzenia.         
2.Przypomnienie podstaw prawnych oraz zakresu działania Rady.
3.Wybór Prezydium Rady.
4.Rozstrzygnięcie konkursu „Jeleniogórzanin bez barier” (edycja 2019) .
5.Wyznaczenie przedstawicieli Rady do Komisji konkursowej w konkursie „Wolontariusz Roku”
6.Sprawy różne.

Ad 1. Posiedzenie  otworzyła Joanna Skoczeń przedstawiając  proponowany porządek posiedzenia.
Rada przyjęła przedłożony plan posiedzenia.

Ad  2. Odczytano  przepisy  regulujące  zasady  funkcjonowania  powiatowych  rad  ds.  osób
niepełnosprawnych zawarte w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 poz.1172) oraz rozporządzeniu w sprawie organizacji oraz trybu
działania wojewódzkich i  powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U.
z 2003, nr 62, poz. 560).

Ad 3.  Nowo wybrana Rada ukonstytuowała się i przystąpiła do wyboru Prezydium. Członkowie Rady
zgłosili  dwoje  kandydatów na Przewodniczącego Rady:  Panią  Lucynę Musiał  Jabłońską oraz Pana
Bogusława Gałkę. Pani Lucyna Musiał Jabłońska zrezygnowała z kandydowania na Przewodniczącego
Rady.  W  przeprowadzonym następnie  głosowaniu  Rada  jednogłośnie  przyjęła  kandydaturę  Pana
Bogusława Gałki na Przewodniczącego. 

Na Wiceprzewodniczącego zaproponowano Pana Tomasza Możdżenia, a na Sekretarza Panią Lucynę
Musiał Jabłońską. Obie kandydatury zostały jednogłośnie przyjęte przez Radę.

Ad  4.  Rozstrzygnięto  tegoroczną  edycję  konkursu  „Jeleniogórzanin  bez  barier”  -  protokół
z  rozstrzygnięcia  w  załączeniu.  Decyzją  Komisji  tytuł  „Jeleniogórzanina  bez  barier”  w  roku  2019
przypadł Pani Natalii KlaƩ.

Ad  5.  Rada  wyznaczyła  swoich  przedstawicieli  (Panią  Teresę  Adamowicz,  Panią  Lucynę  Musiał
Jabłońską  oraz  Pana  Tomasza  Możdżenia),  którzy  będą  ją  reprezentować  w  pracach  Komisji
Konkursowej dokonującej wyboru laureata konkursu „Wolontariusz roku”.

Ad  6.  Pani  Sylwia  Myślicka  przedstawiła  członkom  Rady  pismo  z  PFRON  o  sygn.  nr
DF.WSA.354.2019.w  z  dnia  18  października  2019r.,  informujące  o  zwiększeniu  środków  na



dofinansowanie kosztów rocznego pobytu jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej oraz o
dodatkowych środkach na realizację pozostałych zadań określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r
o rehabilitacji zawodowej i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2019 r.,
poz. 1172 z późn. zm.).

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała  Przyjął
Sekretarz Rady:   Przewodniczący Rady:
Lucyna Musiał Jabłońska     Bogusław Gałka          

                                                                                        


